
Р Е Ш Е Н И Е  

тридцать второго  заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания пятого созыва 

 

 

«1» декабря 2015 г. №211                                с. Октябрьское 

 

«О внесение изменений и дополнений в 

решение Собрания представителей  муниципального  

образования –Пригородный район Республики Северная  

Осетия – Алания  пятого созыва от 30.10.2015 года №198 

«О частичной замене дотаций на выравнивание 

 бюджетной обеспеченности поселений дополнительными 

нормативами отчислений в бюджет поселений  

от налога на доход физических лиц на 2016 год»   

 

 В соответствии с п.4 ст.137 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, в целях привидения в соответствие решение Собрания 

представителей  муниципального образования –Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания  пятого созыва от 30.10.2015 года 

№198«О частичной замене дотаций на выравнивание бюджетной 

обеспеченности поселений дополнительными нормативами отчислений в 

бюджет поселений от налога на доход физических лиц на 2016 год»   

Собрание представителей муниципального образования -Пригородный район 

пятого созыва р е ш а е т:  

 

1. Внести в решение Собрания представителей  муниципального образования 

–Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания  пятого созыва 

от 30.10.2015 года №198«О частичной замене дотаций на выравнивание 

бюджетной обеспеченности поселений дополнительными нормативами 

отчислений в бюджет поселений от налога на доход физических лиц на 2016 

год»следующие изменения и дополнения: 

 

1.1. Название решения изложить  в следующей редакции: «Об 

утверждении единого норматива отчислений в бюджеты 

поселений от налога на доходы физических лиц, для сельских 

поселений». 

1.2. В пункте 1 слова «заменяющих дотацию на выравнивание 

бюджетной обеспеченности» заменить словом «для». 

 

 

 



2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте АМС МО-

Пригородный район. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января2016 года, но не ранее 

момента официального опубликования.  

 

 

 

 

Глава 

муниципального образования – 

Пригородный район                                                                         Г.П. Джиоев 

 


